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Weekend w mieście

Przed nami kolejny weekend w mieście. Sprawdźmy, co tym razem będzie się działo w naszym
mieście.

Muzyczny Piątek w Muzeum Saturn

Ostatni piątek miesiąca zwiastuje koncert Pauliny Bisztygi, laureatki Stypendium im. Marka Grechuty,
Festiwalu Piosenki Studenckiej w Krakowie oraz dwukrotnej laureatki Famy, na codzień związanej z Radiem
Kraków, gdzie prowadzi programy muzyczne, oraz kieruje Off Radiem Kraków - rozgłośnią muzyczną.

„Poetki świata” to koncert złożony z pieśni Lhasy de Sela, Mercedes Sosy, Violety Parra i kompozycji
autorskich wykonanych w językach oryginalnych (angielski, hiszpański, francuski).

Koncert „Poetki świata” odbędzie się 26 listopada o godz. 18.00. Bilety w cenie 10 zł do nabycia w siedzibie
Muzeum Saturn przy ul. Dehnelów 10.

Niezwykły pokaz fotografii psów

W piątek zapraszamy również do Kopalni Kultury na niezwykły pokaz fotografii psów autorstwa Alicji
Zmysłowskiej.

Alicja Zmysłowska to najlepsza w Polsce i jedna z najlepszych na świecie fotografka psów. W Kopalni Kultury
opowie o kulisach powstawania malowniczych kadrów w towarzystwie psiej modelki Ciri.

Spotkanie z Alicją Zmysłowską i pokaz kinowy fotografii psów odbędzie się 26 listopada o godz. 19.00. W
dniu imprezy bilety w cenie 35 zł.

Siatkarki turniej
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W niedzielę, 28 listopada, zapraszamy do hali MOSiR, gdzie odbędzie się VI Andrzejkowy Turniej Piłki
Siatkowej o Puchar Burmistrza Miasta Czeladź.

Turniej przeznaczony jest dla drużyn amatorskich, a jego celem jest popularyzacja piłki siatkowej wśród
czeladzian oraz promowanie zdrowego trybu życia, a także aktywnego wypoczynku i rekreacji. Początek
imprezy o godz. 16.00.

Wystawa w „Elektrowni”

Zachęcamy również do wizyty w GSW „Elektrownia”, gdzie można aktualnie obejrzeć wystawę grafiki
„Między mimesis a anamnesis i z powrotem”. Szczegóły - KLIKNIJ TUTAJ.

Kino w Kopalni Kultury

Tradycyjnie zapraszamy też do kina w Kopalni Kultury. W ten weekend na ekranie zobaczymy filmy: „Ainbo
- strażniczka Amazonii”, „Ron Usterka”, „Teściowe”, „Binti”, „Moje wspaniałe życie” oraz „Ostatni
Pojedynek”. Sprawdź aktualny repertuar.
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